
UCHWAŁA NR 824/GN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej im. doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu aktywów trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej im. doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 30 czerwca 
2016 r. poz. 4163) Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia 
Doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu na nieodpłatne udostępnienie, w trybie 
bezprzetargowym, powierzchni szpitala, na czas oznaczony - trzy lata, w celu zainstalowania 
zamrażarki niskotemperaturowej przez Krajowe Centrum Bankowania Tkanek i Komórek 
w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ………………………… 

2. Patryk Kąkolewski ………………………… 

3. Edwin Pigla  ………………………… 

4. Jacek Pieprzyk  ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C4C18D-56BE-4F28-BC23-BA53F3B8D39B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 824/GN/2024 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej im. doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu aktywów trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady oraz gospodaruje mieniem 
powiatu. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. doktora Kazimierza Hołogi 
w Nowym Tomyślu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 30 czerwca 2016 r. poz. 4163) udostępnienie przez 
Zakład nieruchomych aktywów trwałych, w tym lokali, pomieszczeń lub ich części, zwanych dalej 
"powierzchnią", polegające na oddaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie, może 
nastąpić po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z zastrzeżeniem postanowień ust. 4. 

Biorąc powyższe pod uwagę należało podjąć uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C4C18D-56BE-4F28-BC23-BA53F3B8D39B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 824/GN/2024 
Data dokumentu 2024-04-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. doktora Kazimierza Hołogi 
w Nowym Tomyślu aktywów trwałych 

Identyfikator dokumentu 43C4C18D-56BE-4F28-BC23-BA53F3B8D39B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1016368547 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-04-11 14:56:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C4C18D-56BE-4F28-BC23-BA53F3B8D39B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 824/GN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


